



DATOS DEL CLIENTE

Nombre: CECOMPE (Centro de Computos pelegrino)
Dirección: Parque Cibernético Santo Domingo
Mail: opelegrino@itla.edu.do
Teléfono: 829-670-0843

Fecha: 27/11/2025

FACTURA DE EQUIPOS FISICOS

Concepto	Cantidad	Precio	Total
<u>CISCO2951-HSEC+/K9 (Router)</u>	3	US\$ 5,195	US\$15,585
<u>WS-C3560G-24PS-E (Multilayer Switches).</u>	2	US\$ 1,034	US\$ 2,068
<u>WS-C2960+24PC-L(Switches).</u>	6	US\$1,424	US\$8,544
<u>Servidor Dell PowerEdge T440</u>	2	US\$ 4,500	US\$4,500
<u>Rack 42U</u>	1	US\$ 950	US\$ 950
<u>UPS APC Smart 1500VA</u>	1	US\$8,544	US\$8,544

Forma de pago: Transferencia

Subtotal US\$40,191

Nota: Los precios estan sujeto a Cambios

ITBIS 18% US\$7,234.38

Ramiro Valeriano Gonzalez Rodriguez

Total 47,425.38

Empresa: DITECA

Dirección: Plaza Naco, Av. Tiradentes, Santo Domingo

Mail: RamiroVgonzalez@Diteca.com

Teléfono: 809-924-0942

Onel Pelegrino



DATOS DEL CLIENTE

Nombre: CECOMPE (Centro de Computos pelegrino)
Dirección: Parque Cibernético Santo Domingo
Mail: opelegrino@itla.edu.do
Teléfono: 829-670-0843

Fecha: 27/11/2025

FACTURA DE MATERIALES/SERVICIOS

Concepto	Cantidad	Precio	Total
<u>Cableado estructurado (50 puntos).</u>	1	US\$ 700	US\$700
<u>Montaje de Rack,switches y servidores</u>	1	US\$ 350	US\$ 350
<u>Transporte Tecnico</u>	1	US\$120	US\$120
<u>120 M Canaleta/Tubo EMT</u>	1	US\$ 3	US\$360
<u>200 M Cable UTP Cat6</u>	1	US\$ 0.65	US\$ 360
<u>Conectores RJ45</u>	50	US\$0.25	US\$ 50

Forma de pago: Transferencia

Subtotal US\$1,940

Nota: Los precios estan sujeto a Cambios

ITBIS 18% US\$349.20

Ramiro Valeriano Gonzalez Rodriguez

Total 2,289.20

Empresa: DITECA

Dirección: Plaza Naco, Av. Tiradentes, Santo Domingo

Mail: RamiroVgonzalez@Diteca.com

Teléfono: 809-924-0942

Onel Pelegrino

DATOS DEL CLIENTE

Nombre: CECOMPE (Centro de Computos pelegrino)
Dirección: Parque Cibernético Santo Domingo
Mail: opelegrino@itla.edu.do
Teléfono: 829-670-0843

Fecha: 27/11/2025**FACTURA DE CONFIGURACION, SERVIDORES
SEGURIDAD Y DOCUMENTACION**

Concepto	Cantidad	Precio	Total
<u>Configuración completa (OSPF, VLANs, SVI, Seguridad L2/L3, ACL, DHCP, VPN IPSec, AAA, SSH).</u>	1	US\$ 2,800	US\$2,800
<u>DNS, DHCP, WEB, FTP/RADIUS, Correo(Servidores).</u>	1	US\$480	US\$480
<u>Documentación técnica</u>	1	US\$ 390	US\$ 390
<u>Soporte durante 30 días.</u>	1	US\$380	US\$ 380
<u>Imprevistos (5%).</u>	1	US\$ 1,725	US\$ 1,725

Forma de pago: Transferencia

Subtotal US\$5,775

Nota: Los precios estan sujeto a Cambios

ITBIS 18% US\$1,039.50

Ramiro Valeriano Gonzalez Rodriguez**Total US\$6,814.50**

Empresa: DITECA

Dirección: Plaza Naco, Av. Tiradentes, Santo Domingo

Mail: RamiroVgonzalez@Diteca.com

Teléfono: 809-924-0942

Onel Pelegrino



DATOS DEL CLIENTE

Nombre: CECOMPE (Centro de Computos pelegrino)
Dirección: Parque Cibernético Santo Domingo
Mail: opelegrino@itla.edu.do
Teléfono: 829-670-0843

COTIZACION FINAL

Fecha: 27/11/2025

Concepto	Cantidad	Precio	Total
Factura de equipos de equipos fisicos	1	US\$ 47,425	US\$47,425
Factura De Materiales/Servicios	1	US\$2,289.20	US\$2,289.20
Factura De Configuracion, Servidores seguridad y Documentacion	1	US\$ 6,814	US\$ 6,814.50

Forma de pago: Transferencia

Nota: Los precios estan sujeto a Cambios

Subtotal US\$ 56,528.70

ITBIS 18% N/A

Ramiro Valeriano Gonzalez Rodriguez

Empresa: DITECA

Dirección: Plaza Naco, Av. Tiradentes, Santo Domingo

Mail: RamiroVgonzalez@Diteca.com

Teléfono: 809-924-0942

Total US\$56,528.70

Onel Pelegrino